2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 30 июня 2022 года № 275 «О некоторых вопросах разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Забайкальского края»
[bookmark: _GoBack]

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края от
30 июня 2022 года № 275 «О некоторых вопросах разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Забайкальского края» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Забайкальского края от 28 июня 2023 года № 322) следующие изменения:
1) преамбулу после слов «2023 года № 719,» дополнить словами «Особенности разработки, согласования, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг в 2024 и 2025 годах, в том числе без использования федеральной государственной информационной системы, обеспечивающей ведение федерального реестра государственных услуг, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 14 октября 2023 № 1706,»;
2) в абзаце первом пункта 2 после слов «2022 и 2023 годах» дополнить словами «, 2024 и 2025 годах».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края								А.И.Кефер
image1.emf